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1 1516 Brauhaus Augsburg, Viktoriastr. 1, Tel. 4 54 04 80, www.brauhaus1516.de
2 3 Königinnen, Meister-Veits-Gässchen 32, Tel. 15 84 05
3 Altstadtgasthaus Bauerntanz, Bauerntanzgäs. 1, Tel. 15 36 44, www.bauerntanz-augsburg.de
4 Bayerisches Haus am Dom, Johannisgasse 4, Tel. 3 49 79 90, www.bayerischeshaus.de
5 Brauhaus Thorbräu, Wertachbrucker-Tor-Str. 9, Tel. 3 65 62, www.thorbraeu.de
6 Cisa – Restaurant, Café, Maximilianstr. 57, Tel. 6 08 44 91, www.cisa-augsburg.de
7 Der Weinbäck, Spitalgasse 8, Tel. 3 79 11, www.weinbaeck.de
8 Kolpinghaus-Restaurant, Frauentorstr. 29, Tel. 34 43-2 60, www.kolping-restaurant.de
9 Maximilians-Klause, Jesuitengasse 18, Tel. 51 05 65, www.maximilians-klause.de

10 Oblingers, Pfärrle 18, Tel. 34 58 30, www.hotel-fischertor.de
11 Ratskeller Augsburg, Rathausplatz 2, Tel. 31 98 82 38, www.ratskeller-augsburg.de
12 Viktoria Restaurant im Hotel Riegele, Viktoriastr. 4, Tel. 50 90 00, www.hotel-riegele.de
13 Zeughausstuben, Zeugplatz 4, Tel. 5 08 05 04, www.dreischwabenkueche.de
14 Zum Weissen Hasen, Welserplatz 4, Tel. 51 85 08, www.dreischwabenkueche.de

15 Die Ecke, Elias-Holl-Platz 2, Tel. 51 06 00, www.restaurant-die-ecke.de
16 Feinkost Kahn, Annastr. 16, Tel. 31 20 31, www.feinkost-kahn.de 
17 Fuggerei-Stube, Jakoberstr. 26, Tel. 3 08 70, www.fuggerei-stube.de 
18 Lustküche, Mittlerer Lech 23, Tel. 7 80 84 22, www.restaurant-lustkueche.de
19 Magnolia, Beim Glaspalast 1, Tel. 3 19 99 99, www.restaurant-magnolia.de
20 Restaurant Haupt, Schertlinstr. 23, Tel. 5 89 84 75, www.restaurant-haupt.de
22 Romantikhotel Augsburger Hof, Auf dem Kreuz 2, Tel. 3 43 05-0, www.augsburger-hof.de
23 Restaurant Sartory und MAXIMILIAN’S im Steigenberger Drei Mohren, 

Maximilianstr. 40, Tel. 50 36-6 50, www.augsburg.steigenberger.de
24 Stormanns „delicat.essen“, Am Perlachberg 8, Tel. 4 20 82 11,  www.stormanns.eu

25 Augsburger Kahnfahrt, Riedlerstr. 11, Tel. 3 55 16, www.augsburger-kahnfahrt.de
26 Damenhof, Maximilianstraße 36, Tel. 4 50 79 77-0, www.damenhof.de
27 Kälberhalle, Berliner Allee 36, Tel. 65 07 15-70, www.kaelberhalle.de
28 König von Flandern, Gasthaus-Brauerei, Karolinenstr. 12, Tel. 15 80 50, www.koenigvonflandern.de
29 Riegele Wirtshaus, Frölichstr. 26, Tel. 45 52 55-0, www.riegele-wirtshaus.de
30 Schiemann´s im Fuggerpalais, Maximilianstr. 36, Tel. 4 50 797 7-0,  www.schiemanns.com

31 Sakura Japan Point, Steingasse und im Stadtmarkt, Tel. 7 94 77 00 oder Tel. 5 08 50 55,
www.sakura-point.de

32 Dorint – An der Kongresshalle, Imhofstr. 12, Tel. 5 97 40, www.dorint.com/augsburg
33 Ibis Augsburg Königsplatz, Hermanstr. 25, Tel. 5 03 10, www.ibishotel.com

34 Osteria Albero Verde, Wolfsgässchen 1 1/2, Tel. 51 96 69, www.osteriaalberoverde.de
35 Ristorante Il Tartufo, Am Hinteren Perlachberg 1b, 

Tel. 15 55 02, www.il-tartufo-augsburg.de
36 Ristorante Pizzeria Trieste, Barfüßerstr. 5, Tel. 51 61 66, www.ristorante-trieste.de
37 Trattoria La Casa Vecchia, Bei St. Ursula 1, Tel. 3 46 38 90, www.lacasavecchia-augsburg.de

38 Chorizo Argentinisches Steakhaus, Ulrichsplatz 3, Tel. 51 55 47, www.chorizo-steakhouse.de
39 Enchilada Restaurante y Bar Mexicano, Hallstr. 4, Tel. 31 22 65, www.enchilada.de
40 Papa Sanchez, Steakhouse & Bar, Schießgrabenstr. 4, Tel. 44 92 86 16, 

www.steakhouse-papa-sanchez.de

41 China Restaurant Palace, Bahnhofstr. 21, Tel. 3 88 13

42 SushiBar sushi & cocktails, Am Katzenstadel 1, Tel. 3 49 34 91, www.sushi-ist-sbar.de

43 anna:café, Im Annahof 4, Tel. 4 55 07 80, www.das-anna.de

44 Barfüßer Café, Barfüßerstr. 10, Tel. 4 50 49 66

45 Bar 3M im Steigenberger Drei Mohren, 

Maximilianstr. 40, Tel. 50 36-6 55, www.augsburg.steigenberger.de

46 Café Bohème, Vorderer Lech 3, Tel. 15 91 27

47 Café am Milchberg, Milchberg 12, Tel. 90 79 33 90, www.cab-b.de

48 Café Dichtl, Bahnhofstr./Ecke Schrannenstr. 2, Tel. 52 50 30, www.dichtl.de

49 Café Eber, Philippine-Welser-Str. 6, Tel. 3 68 47, www.cafe-eber.de

50 Café Feinkost Kahn, Annastr. 16, Tel. 31 20 31, www.feinkost-kahn.de

51 Café Laxgang, Spitalgasse 6, Tel. 5 02 68-11, www.laxgang.de

53 Kaffeehaus Dichtl, Maximilianstr. 18, Tel. 15 51 07, www.dichtl.de

54 Kaffeehaus im Thalia, Obstmarkt 5, Tel. 15 30 78, www.lechflimmern.de

55 Meder‘s Café-Bar-Restaurant, Auf dem Kreuz 2, Tel. 3 43 05-0, www.augsburger-hof.de

56 Pasticceria Alba, Fuggerstr. 20, Tel. 4 50 39 13, www.alba-cafe.de

58 Samocca, Hermanstr. 8, Tel. 45 52 64-0, www.samocca-augsburg.de

59 Thorbräukeller, Heilig-Kreuz-Str. 20, Tel. 51 19 91, www.thorbraeu-keller.de

60 zeit.los – restaurant | café | lounge, Frölichstr. 13, Tel. 31 60-63 21, www.zeitlos-augsburg.de
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